
 
        
        Fredericia, ultimo september 2025 

 
Kære modtagere af nyhedsmail! 
Så er der lidt nyt fra Seniorteamet om Indre Missions Seniorarbejde.  
 
Vi håber, at du følger os på https://www.facebook.com/seniorindremission/ og på hjemmesiden  
https://im-senior.dk/, hvor du bl.a. under arrangementer finder årsoversigten for 2025.  
  
Vi glæder os over de mange gennemførte arrangementer i foråret og hen over sommeren, hvor 
rigtig mange har været samlet i et kristent fællesskab omkring Guds Ord på lejre, bibelcampings og 
rejser. Endags kør-selv-turen til Regan Vest den 18. september var for 3. år i træk udsolgt med 50 
deltagere. SeniorRejseKurset på Mørkholt Strand Camping og i Tyrkiet afvikles i disse dage. 
 
Sensommeren er snart slut og efteråret ligger foran os. Der er heldigvis stadig arrangementer og 
ferieoplevelser med indhold, som der er mulighed for at deltage i. Klik ind på https://im-
senior.dk/landsdaekkende og læs om de forskellige tilbud: Der er to spændende seniordage på 
Sjælland den 2. og 9. oktober i henholdsvis Græsted og i Vallensbæk. Kvindedage og 
Forkælelsesweekend på Virksund Kursuscenter er fyldt op, men mulighed for at komme på 
venteliste. Den 25. oktober er der Syng den igen i Skjern, den 1. november Seniordag i Stjernen i 
Århus (programmet er på trapperne). Endelig er der den 13. november en spændende litteraturdag 
på Indre Missions Hus i Fredericia, hvor Leif Andersen og Ketty Dahl medvirker. Følg med i de 
løbende opdateringer på hjemmesiden, hvor arrangementer for 2026 snart bliver lagt ind. 
 
Vi håber, at du har deltaget i nogle af årets arrangementer, men ellers er der som nævnt stadig-
væk mulighed for det i efteråret. Lad os huske at bede om Guds velsignelse over arrangementerne 
og over det kristne fællesskab. 
 
Seniorarbejdet er blevet medlem af Folkebevægelsen mod Ensomhed, der bl.a. arrangerer 
”Danmark spiser sammen” i uge 45. Vi har i den forbindelse lavet en flyer, som opfordrer Indre 
Missions fællesskaber til at arrangere en aften i Missionshuset. Flyeren, som er vedhæftet denne 
mail, er netop udsendt til alle IM-fællesskaber, så overvej, om det er noget du skal involvere dig i.  
 
Vi kan oplyse, at missionær Nikolai Meyer Møller er indtrådt i Seniorteamet som ny repræsentant 
for Region Midt.  
 
Vedrørende nyhedsmail. Hvis du kender nogen, som du tror kunne tænke sig at modtage 
nyhedsmail fra os en par gange om året, eller hvis du ikke selv ønsker at modtage nyhedsmails 
fremover, kan du sende en mail på henrik.kn@indremission.dk 
 
 
Med de bedste hilsener  
På vegne af Indre Missions Seniorteam 
Henrik Klitlund Nielsen 
Seniorkoordinator 
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